
SPRAWOZDANIE

z działalności Burmistrza Miasta Gostynina

   za okres od dnia 16 września 2025 r. do dnia 20 października 2025 r.      

 (przedłożone na XXI sesji Rady Miejskiej w dniu 29 października 2025 r.)

Panie Przewodniczący, Wysoka Rado!

Przedkładam  informację  o  realizacji  zadań  Urzędu  Miasta,  przede

wszystkim o  stopniu  wykonania  zadań  inwestycyjnych,  gospodarki  mieniem

komunalnym oraz  o wykonaniu dochodów  i wydatków budżetu miasta.

Inwestycje i Gospodarka Przestrzenna

W zakresie inwestycji  drogowych

1. Trwają prace projektowe związane z opracowaniem kompletnej dokumentacji

projektowo – kosztorysowej dla: 

-modernizacji drogi gminnej ul. Moniuszki  wraz z wymianą sieci wod - kan.

-budowy parkingu miejskiego na działce miejskiej  nr  ewid.  3144/4 przy ul.  3

Maja.

2.  Zakończono  roboty  budowlane  związane  z  modernizacją  chodnika  przy

Miejskim Centrum Kultury przy ul. Polnej. 

3.Trwają prace projektowe związane z opracowaniem projektu budowlanego dla: 

-budowy  ciągu  pieszo-rowerowego  w  drodze  gminnej  ul.  Leśna,  

-przebudowy ul. Gen. Józefa Bema w zakresie wykonania dodatkowych miejsc

postojowych. Prace projektowo – kosztorysowe wykonuje Biuro Rozwoju 

i Realizacji Projektów Budowlanych HOL-BUD Sp. z o.o. z Gostynina,

-rozpoczęto roboty budowlane związane z realizacją zadania pn. „Remont drogi

gminnej ul. Wspólnej”. Wykonawcą robót jest Przedsiębiorstwo Robót Drogowo

–  Budowlanych  z  Gostynina.  Planowany  termin  zakończenia  zadania  30

listopada 2025 roku.
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W zakresie innych inwestycji budowlanych

1. Przekazano  do  Wydziału  Zamówień  Publicznych  wniosek  na  udzielenie

zamówienia  publicznego  polegającego  na  świadczeniu  usługi  polegającej  na

kompleksowym  Zastępczym  Nadzorze  Inwestorskim  dla  inwestycji

pn.  ,,Poprawa  efektywności  energetycznej  budynku  Zespołu  Szkolno-

Przedszkolnego 

w Gostyninie z siedzibą przy ul. Polnej 36 w Gostyninie’’.

2. Zakończono roboty budowlane związane z realizacją zadań :

-„Modernizacja  boiska  piłkarskiego,  bieżni  okrężnej  długości  400  m  oraz

urządzeń  lekkoatletycznych  w  Miejskim  Ośrodku  Sportu  i  Rekreacji  w

Gostyninie”, 

-wymianą  części  istniejącego  ogrodzenia  wraz  z  montażem  furtki  oraz

utwardzeniem  terenu  w  postaci  ścieżki  typu  Hasegrand  w  ramach  zadania

inwestycyjnego pn. ,,Remont obiektów małej architektury przy ul. 18 Stycznia”.

Zawarto umowę z firmą  Simba Group z Lublina na zakup i montaż urządzeń

małej architektury. W ramach umowy wykonawca dostarczy i zamontuje m.in.

kosze na śmieci, ławki, stoły piknikowe, stojak na rowery, tablice informacyjne,

huśtawki,  bujaki,  linarium,  domek  ze  zjeżdżalnią,  karuzelę,  trampolinę.

Umowny termin zakończenia realizacji zadania, to 30 listopada 2025 r.

3. Zakończono  prace  remontowe  poszycia  dachowego  w  Szkole  Podstawowej  

Nr  1  przy  ul.  Józefa  Ozdowskiego  2.  Roboty  wykonał  Zakład  Blacharsko-

Dekarski  Stanisław  Szczęsny  z  Gostynina.  Wykonano  gruntowny  przegląd  

i  wzmocniono  mocowanie  całej  powierzchni  dachu,  usunięto  przecieki  

i nieszczelności przy kominach oraz wyłazach dachowych, uzupełniono ubytki

obróbek blacharskich.

4.Zawarto umowy z: 

-firmą Darte-Montaż Kieszkowki Robert z Gostynina na wymianę okna w starej

części Przedszkola nr 4,
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- z projektantem Stanisławem Milikiem na wykonanie dokumentacji projektowej

oraz  operatu  wodnoprawnego,  niezbędnego do budowy studni  głębinowej  na

terenie MOSiR przy ul. Sportowej.

-  z  Panią  Elżbietą  Wieczorkiewicz  prowadzącą  Zakład  Usługowo-Handlowy  

z siedzibą w Gostyninie na wykonanie i zamontowanie ogrodzenia z siatki 3D

wraz  z  bramą  i  furtką  przy  ul.  Browarnej.  Umowny  termin  zakończenia

realizacji zadania, to 30 listopada 2025 r.

W zakresie planowania i zagospodarowania przestrzennego

1.  Na  bieżąco  udzielane  są  informacje  o  ustaleniach  miejscowych  planów

zagospodarowania przestrzennego oraz opracowywanego planu ogólnego gminy

wszystkim zainteresowanym.

2. Realizowana jest umowa na opracowanie Planu Ogólnego dla Gminy Miasta

Gostynina. Z uwagi na konieczność powtórzenia czynności projektowych 

i przygotowania nowego projektu planu ogólnego, Burmistrz Miasta Gostynina 

w dniu 28 kwietnia 2025 r. przedłużyła aneksem do umowy termin realizacji

zadania do 21 listopada 2025 r. Projektanci przesłali propozycję rozstrzygnięcia

wniosków  i  nowy  projekt  planu  ogólnego,  który  został  obecnie  powtórnie

przekazany do uzgodnień. Z uwagi na zmianę przepisów dotyczących Ustawy 

o  planowaniu  i  zagospodarowaniu  przestrzennym,  na  wniosek  biura

projektowego Burmistrz Miasta Gostynina ponownie przedłużyła aneksem do

umowy termin realizacji zadania do 30 kwietnia 2026 r.   

3. Wydano :

a)  23 zaświadczenia  o przeznaczeniu nieruchomości  w miejscowych planach

zagospodarowania przestrzennego,

b) 8 decyzji o ustaleniu warunków zabudowy,

c) 2 decyzje o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego,

d) 3 opinie dla wstępnych projektów podziału,

e) 2 wypisy i wyrysy z miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.
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4. Na dzień dzisiejszy w toku postępowania łącznie prowadzone są 122 sprawy

dotyczące wydania decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego

oraz decyzji o warunkach zabudowy.

 W zakresie  zezwoleń  na zajęcie  pasa  drogowego,  wydanych opinii  oraz

współpracy z     innymi zarządcami dróg  

1.Uczestniczono zdalnie  w posiedzeniu  Zespołu  ds.  uzgadniania  dokumentacji

projektowej  w  Starostwie  Powiatowym  w  Gostyninie  w  zakresie

lokalizowanych urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanej z potrzebami

zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego. 

2. Rozpatrzono wnioski i wydano odpowiednio:

a) 1 decyzję na lokalizacje urządzeń w pasie drogowym,

b) 15 decyzji na roboty w pasie drogowym,

c) 14 decyzji  na umieszczenie urządzeń w pasie drogowym,

d) 1 decyzję na umieszczenie tymczasowych stoisk handlowych,

e) 2 uzgodnienia projektów i opinii.

Zamówienia Publiczne

1. W okresie sprawozdawczym prowadzono postępowania:  

1) w  trybie  podstawowym  bez  negocjacji  na:  ,,Remont  drogi  Nr  140164W ul.

Wspólnej” – do dnia 17 września 2025 r. Dokonano wyboru najkorzystniejszej

oferty  i  w  dniu  2  października  2025  r.  podpisano  umowę  

z Przedsiębiorstwem Robót Drogowo-Budowlanych spółka Akcyjna z siedzibą 

w Gostyninie,

2) powtórzono  postępowanie  w  trybie  podstawowym  bez  negocjacji  na:

,,Wykonanie  okresowej  kontroli  stanu  technicznego  sprawności  przewodów

kominowych  w budynkach  jednorodzinnych  w  gospodarstwach  domowych,  

w tym  gospodarstwach  zamieszkiwanych  przez  osoby  ubogie  energetycznie

z terenu  miasta  Gostynina”,  realizowanych  w  ramach  projektu  partnerskiego
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„Mazowsze  bez  smogu”  współfinansowanego  ze  środków Unii  Europejskiej,

planowanego  do  realizacji  w  ramach  Programu  Fundusze  Europejskie  dla

Mazowsza na lata  2021–2027” –  do dnia  18 września  2025 r.  – wpłynęły 4

oferty.  Dokonano  wyboru  najkorzystniejszej  oferty  i  podpisano  w  dniu  8

października 2025 r. umowę z Przeglądbud Przemysław Furmanik, z siedzibą w

Piastowie,

3) powtórzono  postępowanie  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na:  ,,Odbiór

i  zagospodarowanie  odpadów komunalnych  z  nieruchomości  zamieszkałych  

z terenu Gminy Miasta Gostynina w 2026 r.” – w pierwszym prowadzonym

postępowaniu do dnia 16 września 2025 r. – terminu składania ofert – wpłynęły 

2 oferty, z uwagi na to, że kwota najkorzystniejszej oferty przewyższała środki,

które  Zamawiający  zamierzał  przeznaczyć  na  to  zadanie,  Burmistrz  podjęła

decyzje  o  unieważnieniu  postępowania  i  powtórzono  postepowanie.  Termin

składania ofert w powtórnym postepowaniu upłynie w dniu 15 listopada 2025 r.

2.W realizowanym zadaniu na: ,,Opracowaniu planu ogólnego gminy dla Gminy

Miasta  Gostynina’’–  przygotowano  i  zawarto  w dniu  9  października  2025 r.

aneks, dotyczący zmiany terminu realizacji  na dzień 30 kwietnia 2026 r..

3.Przesłano do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

-ogłoszenie  o wykonaniu umowy dla zadania: ,,Modernizacja boiska piłkarskiego,

bieżni okrężnej długości 400 m oraz urządzeń lekkoatletycznych w Miejskim

Ośrodku Sportu i Rekreacji w Gostyninie”,

-  ogłoszenie  o  wykonaniu  umowy  dla  zadania:  ,,Modernizacja  elektrycznej

instalacji wewnętrznej w Szkole Podstawowej Nr 3 w Gostyninie’’.

Gospodarka Komunalna 

1. Wydano 2 zgody do celów projektowych na lokalizację urządzeń infrastruktury

technicznej  na  terenie  nie  stanowiącym drogi  publicznej  (drogi  wewnętrzne,
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ewentualnie tereny przeznaczone w planach zagospodarowania przestrzennego

pod drogi).

2. Wydano  5   zgód  na  dysponowanie  nieruchomością  na  cele  budowlane  dla

terenów nie  będących  drogami  publicznymi  (drogi  wewnętrzne,  ewentualnie

tereny przeznaczone w planach za gospodarowania przestrzennego pod drogi)

poprzez  przygotowanie  umów  cywilnoprawnych  na  zajęcie  terenu  na  czas

prowadzonych  robót  oraz  trwałe  umieszczenie  urządzeń  infrastruktury

technicznej.

3. Przygotowano  protokoły  wejścia  w  teren  oraz  wyjścia  z  terenu  –  tereny

niestanowiące  drogi  publiczne,  w  związku  z  prowadzonymi  robotami  na

podstawie wcześniej uzyskanych zgód w formie umów cywilnoprawnych.

4. Zakupiono  2  t  masy  mineralno-asfaltowej  wykorzystanej  do  naprawy

uszkodzonych ciągów komunikacyjnych o nawierzchni bitumicznej.

5. Zawarto umowę z przedsiębiorcą Krystian Ślebocki „SAND-BUS” z/s 

w Wierzbiu   w zakresie  świadczenia  usługi  transportu  zbiorowego  na  okres

trzech dni (31.10-02.11) Wszystkich Świętych,  za kwotę  4 900,00 zł brutto.

Usługa dla mieszkańców bezpłatna.

6. Zorganizowano  i  przeprowadzono  akcję  ,,Sprzątanie  Świata  2025  r.’’  przy

udziale uczniów wszystkich szkół oraz przedszkolaków z terenu miasta.

7. Wysłano pisma do właścicieli 28 nieruchomości położonych na terenie miasta

wyposażonych w instalacje przydomowych oczyszczalni ścieków informujące 

o przepisach obowiązujących przy ich eksploatacji.

8. Wezwano właścicieli 27 nieruchomości do kontroli przestrzegania ,,Regulaminu

utrzymania  czystości  i  porządku  na  terenie  Gminy  Miasta  Gostynina’’,  w

zakresie  opróżniania  zbiorników  bezodpływowych  i  przydomowych

oczyszczalni ścieków.

9. Przeprowadzono  6  kontroli  przestrzegania  uchwały  antysmogowej  na  terenie

miasta Gostynina, w tym 2 interwencyjne, podczas których pobrano 2 próbki
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popiołu do badań.  W trakcie  kontroli  sporządzane są  również inwentaryzacje

budynków wprowadzane do systemu CEEB.

10.Wezwano Dariusza Nowogórskiego prowadzącego działalność gospodarczą pod

nazwą Wywóz Nieczystości Płynnych „Darek” Dariusz Nowogórski do poprawy

sprawozdania  podmiotu  prowadzącego  działalność  w  zakresie  opróżniania

zbiorników bezodpływowych  lub/i  osadników  w instalacjach  przydomowych

oczyszczalni ścieków za III kwartał 2025 r.

11.W  związku  z  obowiązkiem  wynikającym  z  decyzji  zezwalających  na

odprowadzanie wód opadowych i roztopowych podpisano umowę z "ISKRO-

BUD  Radosław  Fafiński"  z  siedzibą  Podgórze  43A,  09-500  Gostynin,  na

wykonanie usługi konserwacji rzeki Skrwy Lewej na długości około 1,3 km na

kwotę 34 440,00 zł brutto.

12.Zlecono  UGOS  SERVIVE  Sp.  z  o.o.  Sp.  k  z  siedzibą  w  Warszawie  przy

ul. Mysikrólika 2a, przegląd i czyszczenie separatora na ul. Kardynała Stefana

Wyszyńskiego na kwotę 10 249,20 zł brutto, oraz zlecono przegląd techniczny 

7 szt.  separatorów zlokalizowanych na terenie Gostynina wraz z wpisami do

książek obiektów na kwotę 2 152,50 zł brutto. 

13.Przygotowano zapytanie ofertowe na usługę naprawy uszkodzonych elementów

separatora  substancji  ropopochodnych  zlokalizowanego  przy  ul.  Stefana

Żeromskiego w Gostyninie.

14.W związku  z  otrzymaniem od  IMGW sumy opadów za  III  kwartał  2025  r.

wyliczono wysokość opłat za odprowadzenie wód opadowych i roztopowych 

w granicach administracyjnych miasta. 

15.Przeprowadzono  rozeznane  rynku  na  przyjmowanie  do  schroniska  zwierząt

odłowionych z terenu Gminy Miasta Gostynina na lata 2026 - 2028. 

16.Zlecono Przedsiębiorstwu Przemysłowo – Handlowemu „HETMAN” Sp. z o.o.

odbiór padłej zwierzyny z terenu Gminy Miasta Gostynina. 

17.Wystąpiono  do  Wojewódzkiego  Urzędu  Ochrony  Zabytków  w  Warszawie,

Delegatura w Płocku z wnioskiem o zmianę warunków decyzji nr 141/2025 z
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dnia 01 kwietnia 2025 r. oraz 177/2025 z dnia 25 kwietnia 2025 r. w kwestii

lokalizacji wykonania nasadzeń zastępczych oraz wydłużenia terminu realizacji

nasadzeń do dnia 30 kwietnia 2026 r.

18.Zawieszono  postępowanie  administracyjne  wszczęte  z  urzędu  w  sprawie

wymierzenia kary pieniężnej za zniszczenie 9 szt. drzew rosnących na działce 

o numer ewid.512, położonej w Gostyninie przy ul. Ostatniej (teren cmentarza

parafialnego), z uwagi na zgłoszenie przez właściciela nieruchomości sprawy do

Komendy Powiatowej Policji w Gostyninie, w celu ustalenia sprawcy zdarzenia.

19.Wydano  decyzję  zmieniającą  zapisy  decyzji  K.6131.64.2025  z  dnia  

7  października  2025  r.  w  kwestii  przedłużenia  terminu  wyznaczonego  na

usunięcie drzew oraz przeprowadzono 11 oględzin w związku z otrzymanymi

zgłoszeniami  oraz  wnioskami  zamiaru  usunięcia  drzew  z  nieruchomości

zlokalizowanych na trenie Miasta Gostynina. Wydano 5 decyzji zezwalających

na ich usunięcie.

20.Zawarto umowę z Panem Tadeuszem Biniewiczem na usługę wykonania dzieła 

w postaci płaskorzeźby z granitu upamiętniającej podpisanie Konstytucji 3 Maja

1791 r. na kwotę łączną 24 649,00 zł brutto, z tego 7 000,00 zł płatne w 2025 r.

21.Zlecono firmie FIBAR OGRODY Damian Rosiakowski z siedzibą Gusin 3,  

99-140 Gusin dostawę 450 szt. sadzonek kapust ozdobnych, celem obsadzenia

wież kwiatowych. 

22.Zlecono firmie ,, Zielony Świat’’ Tomasz Krysztofiak z siedzibą ul. Płocka 65,

09-500 Gostynin dostawę 33 szt. sadzonek drzew z gatunku Thuja occidentalis

„Smaragd” na kwotę 1 512,00 zł brutto. Rośliny posadzono na placu zabaw przy

ul. Zalesie w Gostyninie.

23.Przeprowadzono wieczorny objazd oświetlenia ulicznego w celu sprawdzenia

i identyfikacji niesprawnych punktów świetlnych wymagających interwencji.

24.Dokonano  zgłoszenia  usunięcia  awarii  3  pojedynczych  latarni  oraz  1  ciągu

komunikacyjnego.

25.Zlecono renowację 12 szt. daszków słupów ogłoszeniowych zlokalizowanych na
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terenie  Miasta  Gostynina.  Usługa  obejmowała:  oczyszczenie,  odtłuszczenie,

malowanie  oraz  zamocowanie  jednego  daszku  kompletnego  z  systemem

mocującym. Koszt usługi wyniósł 8 548,50 zł brutto. 

26.Opracowano projekt zmiany stałej organizacji ruchu drogowego na ul. Jasna / 

ul. Zacisze w związku z montażem lustra drogowego.

27.Zamówiono  oznakowanie  pionowe  oraz  progi  zwalniające  typu  „poduszka

berlińska” w związku z wprowadzeniem zmiany organizacji ruchu drogowego

na  ul.  Spółdzielczej  w  Gostyninie  oraz  zlecono  firmie  LUKAM  Łukasz

Michalak  wymalowanie  oznakowania  poziomego  P-19  (pas  postojowy)  w

związku 

z wprowadzeniem zmiany organizacji ruchu drogowego na tej ulicy.

28.Zawarto  umowę  z  „Dendrologicznie”  Maciej  Byrczek  na  pielęgnację  6

pomników przyrody rosnących na terenie Miasta Gostynina.

29.Zlecono EXPODESING z siedzibą w Puszczykowie wykonanie trzech tablic na

nekrologi.

30.Zawiadomiono właścicieli lasów o wyłożeniu do publicznego wglądu projektów

Uproszczonego Planu Urządzenia  Lasu dla  lasów niestanowiących własności

Skarbu  Państwa,  stanowiących  własność  osób  fizycznych  i  wspólnot

gruntowych obrębów ewidencyjnych Miasta Gostynina.

31.Wystosowano do Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków Wojewódzki Urząd

Ochrony Zabytków w Warszawie Delegatura w Płocku wniosek o przełożenie

terminu  do  dnia  31  grudnia  2026  r.  na  przeprowadzenie  zabiegów  prac

konserwatorskich  -  zabiegów  pielęgnacyjnych  drzew  w  ilości  66  sztuk  lipy

drobnolistnej,  rosnących na działce o nr ewid. 2645 w parku miejskim przy  

ul. Rynek w Gostyninie.

32.Realizowano  montaż  ławek  oraz  koszy  ulicznych  zakupionych  w  ramach

zadania  pn.  Modernizacja  infrastruktury  turystycznej  na  terenie  miasta

Gostynina, 
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w zakresie Części I - Zakup elementów małej architektury typu ławki, kosze,

stojaki na rowery.

33.Przygotowywano  teren  oraz  wykonywano  nasadzenia  roślin  zakupionych  

w  ramach  zadania  pn.  ,,Modernizacja  infrastruktury  turystycznej  na  terenie

miasta  Gostynina’’,  w  zakresie  Części  II  –  Dostawa  i  wykonanie  nasadzeń

kwiatów sezonowych, drzew oraz roślin wieloletnich.

Zarządzanie i Obrót Nieruchomościami

1.W przetargu ustnym ograniczonym w dniu 9 października 2025 roku sprzedano

nieruchomość  oznaczoną  nr  ewid.  1152/18  o  pow.  0,0293  ha  położoną  

w Gostyninie przy ulicy Dybanka – za wylicytowaną cenę – 25 250,00 zł.

2.Podano do publicznej wiadomości:

1)  ogłoszenie  o  pierwszym  przetargu  ustnym  nieograniczonym  na  sprzedaż

nieruchomości zabudowanej położonej w Gostyninie przy ul. Kochanowskiego–

cena wywoławcza 781 000,00 zł + obowiązujący podatek VAT,

2) podano  do  publicznej  wiadomości  informację  o  negatywnym  zakończeniu

przetargu, który odbył się w dniu 9 października 2025 r. dotyczącego sprzedaży

nieruchomości  oznaczonych numerami ewidencyjnymi 4977/4 o pow. 0,2524

ha,  4977/6 o pow. 0,2312 ha,  4977/7 o pow. 0,2309 ha położonych przy ul.

Kraśnica z powodu braku chętnych,

3) ogłoszenie o I przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę nieruchomości

dot. części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 2645 o powierzchni 150

m. kw.. na okres 4 lat. Cenę wywoławczą miesięcznej opłaty dzierżawnej 
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w  okresie  tj.  od  dnia  15  kwietnia  do  dnia  15  września  ustalono  na  kwotę

2.250,00 zł.  Za pozostawienie obiektu tymczasowego na nieruchomości  poza

okresem letnim ustalono czynsz miesięczny w wysokości 250,00 złotych,

4) wykaz nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy w trybie bezprzetargowym

dot.  działek  oznaczonych  numerami  ewidencyjnymi  nr  1152/30  położonej  

w Gostyninie  przy ul.  Dybanka o powierzchni 3,2380 ha oraz działek 4921,

4922, 4923, 4925, 4926, 4927, 4928, 4929, 4930, 4931, 4932, 4933, 4934, 4935,

4936,  4937  położonych  w  Gostyninie  przy  ul.  Mariana  Budzyńskiego  o

powierzchni 2,1984 ha z przeznaczeniem pod uprawy rolne na okres jednego

roku. Ustalono kwartalny czynsz dzierżawy w wysokości 652,37 zł, brutto,

5)  wykaz  nieruchomości   przeznaczonej  do  użyczenia  dot. części  działki

oznaczonej numerem ewidencyjnym 2334/9 położonej w Gostyninie przy    ul.

Mazowieckiej o powierzchni 200 m. kw. na okres 1 roku, oraz nieruchomości

zabudowanej składającej się z działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi

1021/2,  1022  oraz  część  działki  1020/3  położonej    w  Gostyninie  przy  ul.

Zamkowej,  na  których  znajdują  się  obiekty  zamkowe,  parking,  fosa,

przepompownia  tłocząca  wodę  do  fosy  oraz  część  wzgórza  zamkowego  o

łącznej  powierzchni  1,0768  ha   w  celu  prowadzenia  działalności  statutowej

przez  Miejskie  Centrum  Handlowe  „Stara  Betoniarnia”  Sp.  z  o.  o.  na  czas

nieoznaczony.

3.W dniu 22 września 2025 r. w drodze bezprzetargowej zbyto na rzecz najemcy

spółdzielcze  własnościowe  prawo  do  lokalu  mieszkalnego  nr  60  położonego

w Gostyninie przy ul.  Wspólnej  31 za cenę 142.780,00 zł z uwzględnieniem

50% bonifikaty.

4.Zlecono  rzeczoznawcy  majątkowemu  wykonanie  operatu  szacunkowego  na

wycenę nieruchomości oznaczonej nr ewidencyjnym 1217/26 o pow. 0,0188 ha

w związku z przeznaczeniem jej do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na

dodzielenie do działki sąsiedniej oznaczonej nr ewidencyjnym 1217/32.
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5.Wystąpiono z wnioskiem do Starosty Gostynińskiego o przekazanie w formie

darowizny nieruchomości oznaczonych nr ewidencyjnymi 1200/3 o pow. 0,1500

ha, 1200/6 o pow. 0,2132 ha, 1200/9 o pow. 0,0677 ha, 1200/5 o pow. 0,0271 ha,

1200/8 o pow. 0,0514 ha.

6.W  dniu  17  września  br.  podpisano  akt  notarialny  –  umowa  przeniesienia

nieruchomości (dz. 2251/7, 2021/4 i 2266 zajęte częściowo pod drogi gminne

ulica Gliniana, Bema i Spokojna) od Skarbu Państwa w formie darowizny na

rzecz Gminy Miasta Gostynina. 

7.Podpisano  umowę  dzierżawy  na  część  działki  oznaczonej  numerem

ewidencyjnym  2517/6  położonej  w  Gostyninie  przy  ul.  Zamkowej  celem

przeprowadzenia komputerowych badań wzroku  w dniu 31 października 2025 r.

Ustalono jednorazową opłatę w wysokości 184,50 zł brutto.

8.Rozwiązano  za porozumieniem stron z dniem 31 października 2025 r. umowę

dzierżawy  na  część  działek  oznaczonych  numerami  ewidencyjnymi  2344/2

położonej  przy  ul.  Mazowieckiej,   4011/8  położonej  przy  ul.  Polnej,  3366/1

położonej  przy  ul.  Langenfeld,  2021/5  położonej  przy  ul.   Generała  Józefa

Bema,  1902/18  położonej  przy  ul.  Bierzewickiej  na  których  ustawione  są

pojemniki  

z  logo  PCK  na  odzież  używaną  oraz  inne  tekstylia  oraz  rozwiązano  za

porozumieniem stron z  dniem 31 października 2025 r.  umowę dzierżawy na

część działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 6721/7 o powierzchni 40 m.

kw., położonej w Gostyninie  przy ul. Zalesie. 

9.Zawarto umowę z firmą Energa-Operator S.A. z siedzibą w Gdańsku na zajecie

terenu  w celu przeprowadzenia robót budowlanych polegających na  budowie

linii  kablowej  średniego  napięcia  SN-15kV  na  działkach  o  numerach

ewidencyjnych  998,  999/5,  1000/6,  1002/8,  1002/9  położonych  przy  

ul. Zazamcze, 1020/3 położonej przy ul. Zamkowa, 911 położonej przy 

ul. Kościuszkowców 5   na kwotę 13 962,15 zł.
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10.Prawomocnym wyrokiem Sąd Rejonowy w Gostyninie  uzgodnił  treść księgi

wieczystej prowadzonej dla nieruchomości położonej w Gostyninie, oznaczonej

jako  działki  nr  2636/1  i  2636/2  z  rzeczywistym stanem prawnym i  nakazał

wpisać jako właściciela Gminę Miasta Gostynina w miejsce Gminy Gostynin.

11.Wydano  3  decyzje  zatwierdzające  podział  nieruchomości  na  wniosek

właścicieli,  85 decyzji dot. dodatków mieszkaniowych, wszczęto na wniosek 2

postępowania administracyjne w sprawie zatwierdzenia podziału nieruchomości,

przyjęto 

53 wnioski o wypłatę dodatków mieszkaniowych, sporządzono informacje do

zarządców o przyznanych dodatkach mieszkaniowych. Wprowadzono dane 

o przyznanych dodatkach mieszkaniowych do systemu ZONE.

Sporządzono listy wypłat dla przyznanych dodatków mieszkaniowych na kwotę

76.758,19 zł oraz sporządzono rozliczenie środków wydatkowanych na wypłatę

bonów energetycznych za okres od 1 stycznia 2025 r. do 30 września 2025 r.

Promocja Miasta 

1. Opracowano  i  przygotowano  codzienną  aktualizację  oficjalnej  strony

internetowej  gostynin.pl,  portalu  społecznościowego  facebook  i  instagram

Urzędu.

2. Uaktualniano treści  w konkretnych zakładkach internetowej strony miasta  na

wniosek wydziałów i jednostek.

3. Wykonano  dokumentację  fotograficzną  i  sporządzono  artykuły  ze  spotkań  

z udziałem Burmistrza.

4. Na stronie internetowej urzędu - gostynin.pl oraz mediach społecznościowych

popularyzowano  działania  jednostek  podległych.  Reklamowano  imprezy

sportowe  prowadzone  przez  Miejski  Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji,  a  także
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wydarzenia kulturalne organizowane przez Miejskie Centrum Kultury, Miejską

Bibliotekę  Publiczną  im.  Jakuba  z  Gostynina  w  Gostyninie,  oraz  działania

prowadzone  przez  Spółki  Miejskie  i  placówki  oświatowe.  Promowano

informację  o  naborze  wniosków  do  programu  „Opieka  wytchnieniowa”  dla

Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2026 – współpromowanie działań

z  zakresu  MOPS  Gostynin.  Promowano  i  współorganizowano  wydarzenia

związane  

z  ponownym  otwarciem  Stadionu  Miejskiego  im.  Janusza  Kusocińskiego;

przygotowano zaproszenia, listy gości specjalnych, dystrybuowano zaproszenia.

Przygotowano  oprawę  graficzną  wystawy  przedstawiającej  etapy  remontu

stadionu.  Promowano  i  zapewniono  pomoc  techniczną  podczas  spotkania

autorskiego z Jarosławem Juszkiewiczem.

5. Prowadzono prace przygotowawcze do projektu „Zachować pamięć” wspólnie

ze  Szkołą  Miejską  w  Langenfeld  realizowanego  przy  współfinansowaniu

Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży.

6. Utrzymywano   bieżącą  korespondencję  z  miastem  partnerskim  Langenfeld.

Wysłano  podziękowania   za  wieloletnią  współpracę  Burmistrzowi  Frankowi

Schneiderowi  oraz  wysłano  list  intencyjny  o  chęci  współpracy  nowo

wybranemu Burmistrzowi Geroldowi Wenzens.

7. Przekazano do MROT Uchwałę Rady Miejskiej oraz deklarację przystąpienia do

Mazowieckiej Regionalnej Organizacji Turystycznej.

8. Przygotowano:

a) program współpracy Miasta Gostynina z organizacjami pozarządowymi oraz

podmiotami,  o  których mowa w art.  3 ust.  3  Ustawy o działalności  pożytku

publicznego i o wolontariacie na 2026 r, oraz ogłoszono konsultacje;

b)wniosek  do  Lokalnej  Grupy  Działania  w  ramach  przedsięwzięcia  2.1

„Korzenie”  w  ramach  naboru  nr  6/DKP/2025  zakres  wsparcia:  ,,Ochrona

Dziedzictwa  Kulturowego’’  lub  ,,Przyrodniczego  Polskiej  Wsi’’  na  projekt

„Tajemnice  Gostynina  –  zagraj,  odkryj,  stwórz  – edukacyjne  gry  plenerowe,
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cyfrowy  przewodnik  promujący  dziedzictwo  regionu,  warsztaty  historyczno-

ceramiczne oraz murale prezentujące dziedzictwo kulturowe obszaru LGD;

c) konferencję „Gostynin – miejsce mocy bez przemocy”, której gościem będzie

Anna Maria Wesołowska – znana w całej Polsce postać, autorytet w dziedzinie

prawa  i  profilaktyki  społecznej.  Konferencja  zorganizowana  zostanie  

24 października w MCK. W ramach przygotowań opracowany został program

konferencji,  projekty  graficzne  plakatów  i  zaproszeń,  rozesłane  zostały

zaproszenia.

9.Współorganizowano  Dzień Edukacji Narodowej;

10.Zamieszczono na stronie www, oraz mediach społecznościowych informacje 

o  konsultacjach  w  ramach  rocznego  programu  współpracy  województwa

mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi na rok 2026 oraz o naborze

wniosków dla Organizacji Pozarządowych przez LGD;

11.Promowano  wydarzenia  otwarcia  zmodernizowanego  Miejskiego  Centrum

Kultury oraz Nowego Kina Warszawa.

12.Rozstrzygnięto  konkurs  na  najlepszy  profilaktyczny  spot  filmowy  dotyczący

zjawiska  przemocy  i  uzależnień  ogłoszonego  wśród  gostynińskich  szkół

podstawowych  i  średnich.  Celem  konkursu  było  ukazanie  negatywnych

konsekwencji  wynikających  z  przemocy  i  uzależnień,  przy  jednoczesnym

promowaniu  właściwych  postaw  i  wzorców  zachowań.  Wyłonienie  laureatów

nastąpi podczas konferencji „Gostynin – miejsce mocy bez przemocy”;

13.Opracowano  harmonogram  dyżurów  w  Miejskim  Punkcie  Konsultacyjno-

Informacyjnym  dla  Ofiar  Przemocy  w  Rodzinie  i  Osób  Uzależnionych  od

Alkoholu;

14.Przygotowano dokumentację na posiedzenie Miejskiej Komisji Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych, na której  uruchomiono procedurę zobowiązania  do

leczenia wobec 10 osób;

15.  W  ramach  działalności  Miejskiego  Punktu  Wsparcia  Dziennego  dla

Dzieci ,,Bartek” kontynuowano realizację programu profilatyczno-opiekuńczego.
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16.Przygotowano  komplet  materiałów  –  artykuły  wraz  ze  zdjęciami  –  do

najnowszego wydania biuletynu miejskiego „Nasz Gostynin”.

Sprawy Obywatelskie

1.W analizowanym okresie  wykonywano zadania  nałożone  ustawą  o  ewidencji

ludności oraz ustawą o dowodach osobistych.

1) przyjęto 192 wnioski o wydanie dowodu osobistego i  wydano 194 dowody

osobiste.  Przyjęto  7  wniosków  o  wydanie  dowodu  osobistego  od  osób

z  niepełnosprawnościami  oraz  wydano  3  dowody osobiste  (mobilne  dowody

osobiste – wyjazdy na terenie powiatu gostynińskiego);

2) dokonano 27 zameldowań na pobyt stały, 11 zameldowań na pobyt czasowy,

5 wymeldowań z pobytu stałego lub czasowego;

3) wydano 16 udostępnień danych jednostkowych z rejestru PESEL i Rejestru

Mieszkańców oraz 18 zaświadczeń o zameldowaniu;

4) przeprowadzono 5 postępowań administracyjnych w sprawie o wymeldowanie 

z pobytu stałego. Wydano 1 decyzję administracyjną;

5) zrealizowano 48 wniosków o zastrzeżenie lub cofnięcie zastrzeżenia numeru

PESEL, 14 osobom zweryfikowano i potwierdzono profil zaufany;

6)przyjęto 6 wniosków o Kartę Dużej Rodziny. Wydano 40 Gostynińskich Kart

Seniora.

2.Na  bieżąco  prowadzony  jest  Rejestr  Wyborców,  Rejestr  Mieszkańców  oraz

realizacja zadań wynikających z ustawy o ochronie przeciwpożarowej i ustawy

o  ochotniczych  strażach  pożarnych,   ustawy  o  obronie  ojczyzny,  ustawy

o zarządzaniu kryzysowym, ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej.

3.Obsługa  monitoringu  wizyjnego  Urzędu  Miasta  Gostynina  przekazywała

informacje o zdarzeniach wymagających interwencji do Komendy Powiatowej

Policji  w  Gostyninie  oraz  informacje  do  Wydziału  Spraw  Komunalnych

w  Urzędzie  Miasta  w  Gostyninie.  Na  bieżąco  prowadzona  jest  obserwacja
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terenu miasta Gostynina mająca na celu poprawę bezpieczeństwa mieszkańców

miasta.

4.Na  podstawie  ustawy  o  zgromadzeniach,  ustawy  o  bezpieczeństwie  imprez

masowych, ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej oraz

ustawy  o  stosunku  Państwa  do  Kościoła  Katolickiego  w  Rzeczypospolitej

Polskiej wydawane są na bieżąco zgody na zorganizowanie na terenie miasta

Gostynina imprez patriotyczno-religijnych, sportowych i kulturalnych.

Przyjęto:  1  zgłoszenie  o  zamiarze  zorganizowania  uroczystości  patriotyczno-

religijnej.                      

5.Na podstawie ustawy Prawo przedsiębiorców, ustawy o Centralnej Ewidencji  

i  Informacji  o  Działalności  Gospodarczej  i  Punkcie  Informacji  dla

Przedsiębiorcy, w analizowanym okresie, przyjęto i wprowadzono do CEIDG 46

wniosków dotyczących działalności gospodarczej: rozpoczęcie działalności 10

szt., zmiany                w działalności 19 szt., zawieszenia działalności 9 szt.,

wznowienia działalności           3 szt., zakończenia działalności 5 szt.

6.Na  podstawie  ustawy  o  wychowaniu  w  trzeźwości  i  przeciwdziałaniu

alkoholizmowi wydano 2 decyzje o wygaśnięciu zezwoleń na sprzedaż napojów

alkoholowych.

W okresie od 1 do 30 września pobierana była 3 rata opłat za sprzedaż napojów

alkoholowych.

7.Na bieżąco prowadzono przeglądy placów zabaw i siłowni plenerowych pod

kątem bezpieczeństwa użytkowników oraz utrzymania porządku na ich terenie.

Na  bieżąco  prowadzono  naprawy  zużytych  i  uszkodzonych  urządzeń  oraz

zabiegi pielęgnacyjne (koszenie trawy, prace porządkowe, itp.).

Pozyskiwanie Środków Zewnętrznych

1.Do Mazowieckiego  Kuratorium Oświaty  złożono  wniosek o  dofinansowanie  

w ramach ,,Programu Cyfrowy uczeń’’ dla Przedszkola nr 4 oraz Przedszkola  
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nr  2  z  Oddziałami  Integracyjnymi  w  Gostyninie.  Wniosek  uzyskał

dofinansowanie w kwocie 60 tys zł, podpisano umowę o dofinansowanie.

2.Do Ministerstwa Obrony Narodowej  złożono wniosek na renowację  Pomnika

Walki i Zwycięstwa. Wniosek uzyskał dofinansowanie w kwocie 67 208,80 zł. 

3.Do Ministerstwa Sportu i Turystyki złożono sprawozdania kwartalne z realizacji

zadań  inwestycyjnych:  „Modernizacja  boiska  piłkarskiego,  bieżni  okrężnej

długości 400 m oraz urządzeń lekkoatletycznych w Miejskim Ośrodku Sportu 

i Rekreacji w Gostyninie” oraz Modernizacja kompleksów sportowych „Moje

Boisko  –  ORLIK  2012”  przy  ul.  J.  Ozdowskiego  i  ul.  gen.  J.  Bema  w

Gostyninie”.

4.Przygotowano  i  złożono  wnioski  rozliczeniowe  dla  zadań:  „Moje  Boisko  –

ORLIK 2012” przy ul. J. Ozdowskiego i ul. gen. J. Bema w Gostyninie”, oraz

„Modernizacja obiektu sportowego „Moje Boisko – Orlik 2012” przy ul. gen. J.

Bema w Gostyninie”.

5.Do  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  

w  Warszawie  złożono  sprawozdanie  kwartalne  z  funkcjonowania  Gminnego

Punktu Konsultacyjno-Informacyjnego Programu Czyste Powietrze.

6.Do  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  

w Warszawie złożono wniosek o rozliczenie dotacji dla zadania pn.: „Usuwanie 

i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu miasta Gostynina  

w 2025 roku”.

7.Zorganizowano  spotkanie  konsultacyjne  dotyczące  analizy  i  podsumowania

diagnozy  sytuacji  społecznej,  gospodarczej,  przestrzennej  i  klimatyczno-

środowiskowej Miasta Gostynina z uwzględnieniem obszarów funkcjonalnych

na potrzeby opracowania Strategii Miasta Gostynina na lata 2026- 2035.  

Finanse Publiczne  
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1 Przygotowano i wydano 23 zaświadczenia o stanie majątkowym i  niezaleganiu

w podatkach.

2.  Przyjęto  i  zweryfikowano:  8 deklaracji  w  sprawie  podatku  od  środków

transportowych,  17 deklaracji  w sprawie  podatku od nieruchomości,  leśnego

i rolnego  od  osób  prawnych,  54 informacje  w  sprawie  podatku  od

nieruchomości i podatku rolnego od osób fizycznych. 

3. Wydano korekty decyzji wymiaru podatków dla 41 kont wymiarowych.

4. Zweryfikowano 6 osób w związku z rozpoczętą lub zlikwidowaną działalnością

gospodarczą działalności gospodarczych i wysłano 5 wezwań   w  celu  złożenia

wyjaśnień.

5.  Przygotowano  i  wystawiono  24  wezwania  do  złożenia  korekt  informacji

podatkowych lub do złożenia wyjaśnień.

6.  Przyjęto  i  zweryfikowano  56 zawiadomień  o  zmianie  danych  w  Ewidencji

Gruntów i budynków.

7. Wystawiono  34  faktury  za  najem lokali użytkowych, dzierżawę działki  

i sprzedaż mienia komunalnego oraz  JPKV7 za miesiąc wrzesień 2025 r.

8. Przyjęto i zaksięgowano  2684 wpłat z tytułu podatków i opłat lokalnych oraz

innych opłat.

9. Przygotowano i wystawiono 72 upomnienia, 29 tytułów wykonawczych z tytułu

podatków i opłat lokalnych oraz innych opłat, 25 pism do Urzędu Skarbowego 

i  Komornika Sadowego w sprawach dotyczących egzekucji  podatków i  opat,

5 wezwań do zapłaty dotyczących opłat lokalnych.

10. Przygotowano dane do sporządzenia sprawozdania z wykonania dochodów za

III kwartał 2025.

11. Wszczęto kontrolę podatkową nieruchomości w dniu 14.10.2025 r. w związku

z prowadzoną działalnością gospodarczą.
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12.  Wydano  postanowienie  o  odmowie  wszczęcia  postępowania  w  sprawie

umorzenia IV raty podatku od nieruchomości za 2025 rok.

13.  Zweryfikowano 13 przypadków zgonów pod kątem ustalenia  potencjalnych

podatników i sprawdzono ich w Rejestrze Spadkowym.

14.  Zweryfikowano 9  pozwoleń  na  budowę i  2  zgłoszenia  budowy pod kątem

wymiaru podatku od nieruchomości.

15.  Przygotowano,  zweryfikowano 3  dyspozycje  wypłat  bezgotówkowych  oraz

listę  wypłat  w kasie  Urzędu Miasta  Gostynina  dla  rolników z  tytułu zwrotu

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego

do produkcji rolnej.

INFORMACJA Z DZIAŁALNOŚCI SPÓŁEK MIEJSKICH:

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunalne w Gostyninie Sp. z o.o.:

1.W  Starostwie  Powiatowym  w  Gostyninie  trwa  procedowanie  wniosku  

o  wydanie  decyzji  o  zmianie  pozwolenia  na  budowę  dla  zadania  pn.

„Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Gostyninie realizowana w

formule „zaprojektuj i wybuduj”. W ramach zadania „Przebudowa i rozbudowa

oczyszczalni  ścieków  w  Gostyninie  realizowana  w  formule  zaprojektuj  

i  wybuduj”,  na  oczyszczalni  ścieków trwają  roboty  budowlane  na  obiektach

numer: 3, 5, 9A, 7A zgodnie z obowiązującym pozwoleniem na budowę.

2.Trwa procedowanie wniosku złożonego do Banku Gospodarstwa Krajowego  

o udzielenie pożyczki wspierającej zieloną transformację miast finansowaną ze

środków Krajowego Programu Odbudowy i zwiększenia odporności dla zadania

pn.  „Budowa  instalacji  fotowoltaicznej  na  obiektach  Miejskiego

Przedsiębiorstwa Komunalnego w Gostyninie”.
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3.Trwa realizacja  zadania  pn.  „Budowa sieci  kanalizacji  sanitarnej  dz.  nr  ew.

6302/13,  6302/12,  6300/3,  6300/2,  6300/1,  6016/3,  6014/3  dla  ul.  Polskiego

Czerwonego Krzyża w Gostyninie”. 

4.Trwa  wykonanie  dokumentacji  technicznej  projektowo  –  kosztorysowej  dla

zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy

sieci  wodociągowej  od  ul.  Kolonia  do  budynków  wielorodzinnych  przy  

ul. Zalesie w Gostyninie”. 

5.Trwają  ustalenia  zakresu  koncepcji  i  dokumentacji  dotyczącej  sieci

kanalizacyjnej  na  terenach  Zatorze  ul.  ks.  Józefa  Gerwatowskiego  i  ulice

przyległe.

6.Na  bieżąco  prowadzone  są  prace  związane  z  usuwaniem  awarii  na  terenie

miasta Gostynina.

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Gostynin SP. Z o.o.

Trwa bieżąca eksploatacja sieci i węzłów ciepłowniczych.

Trwa obsługa urządzeń technologicznych znajdujących się w ciepłowni.

Miejskie Centrum Handlowe ,, Stara Betoniarnia’’ Sp. z o.o.  oraz   Agencja  
Rozwoju i Promocji ,, Zamek” w Gostyninie Sp. z o.o.

Działania w ramach bieżącego administrowania obiektem:

- bieżące prace związane z dbaniem o estetykę budynku i teren wokół,

- bieżące naprawy według potrzeb.

Działania promocyjne:

-  dodawanie  informacji  o  wydarzeniach,  lokalach  na  wynajem  oraz

asortymencie najemców MCH Stara Betoniarnia,

-  dodawanie  informacji  o  wydarzeniach  odbywających  się  w  Zamku,

Gostynińskim oraz o możliwości wynajęcia sali ,
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-   rozmieszczenie  plakatów  informacyjnych  o  targowisku,  najemcach

Centrum   Handlowo-Usługowego oraz dotyczących wydarzeń w przestrzeni

miejskiej (słupy ogłoszeniowe).

Organizacja wydarzeń

- 21 września Rynek  Festiwal Potraw z Ziemniaków,

- 26 września MCH Stara Betoniarnia Słodkie Skarby Mazowsza,

- 26 września  Zamek Gostyniński potańcówka,

- 30 września Zamek Gostyniński zajęcia dla dzieci z okazji Dnia Chłopaka,

-  W dniach  1-3  października  Zamek Gostyniński   nocowanki,  w których

uczestniczyli uczniowie gostynińskich szkół,

- 8 października MCH Stara Betoniarnia oraz Zamek Gostyniński nagrywano

program „Mazowsze na Talerzu”, którego celem była promocja miasta,

- 11 października  MCH Stara Betoniarnia Ryneczek Pupila.

Aktualny  stan  wynajmu  lokali  w  MCH  Stara  Betoniarnia  –  na  113  lokali

wynajętych jest 92, co stanowi 81,42%.

1) Hala Targowa – na 57 lokali wynajętych jest 39, co stanowi 68,42%

Wiata – na 20 miejsc wynajętych jest 20, co stanowi 100%

2) Centrum  Handlowo-Usługowe  –  na  56  lokali  wynajętych  jest  53,  co

stanowi 94,64%

Miejskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego w Gostyninie Sp. z o .o .

Czynności zapewniające bezpieczeństwo mieszkańców;

1.Prowadzono  konserwację  oświetlenia  na  częściach  wspólnych  budynków  

i terenów nieruchomości oraz likwidowano przyczyny występowania awarii 

w instalacji  elektrycznej - według zgłoszeń mieszkańców.

2.Monitorowano  ilości  pojemników  na  odpady  komunalne  oraz  realizowano

czynności w zakresie stanu higieniczno sanitarnego altan śmietnikowych. Przed

zbiórką  odpadów   wielkogabarytowych,   zużytego  sprzętu  elektronicznego  

i elektrycznego oraz odpadów budowlanych, zgodnie z harmonogramem (POM

w Gostyninie Spółka z o. o.) zaplanowaną na  20 września 2025r., pracownicy
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MTBS uporządkowali tereny przy altanach śmietnikowych: poprzez segregację

odpadów  i  przygotowanie  przede  wszystkim  odpadów  budowlanych

(umieszczenie odpadów w workach BIG-BAG).

Czynności realizowane podczas trwania sezonu  jesiennego

1.Utrzymywano  należyty  stan  techniczny  i  stan  czystości  chodników  i  dróg

osiedlowych, usuwano zanieczyszczenia z terenów zielonych.

 Kruk 3 i 6 –  zakup pelletu odbywa się po rozpoznaniu cenowym a mieszkańcy

informowani są o terminie  dostawy pelletu do kotłowni.     

2.Kontrolowano  piece  oraz  węzły  cieplne  na  gaz  na  osiedlu  Zazamcze  oraz

przeprowadzono  również  przegląd  węzłów  cieplnych  i  piecy  przed

rozpoczęciem sezonu  grzewczego. Sezon grzewczy 2025/2026  rozpoczęto z

dniem 29 września 2025r.

3.Usuwano usterki  na instalacji  wod.  -  kan.  -  przeprowadzano niezbędne prace

mające  na  celu  zapewnienie  sprawności  działania   instalacji  wodno-

kanalizacyjnej.

4.Usuwano usterki zgłaszane przez mieszkańców (uzupełnianie stopek, naprawa

samozamykaczy, drzwi wejściowych do budynków, śmietniczek itp.).

5.Prowadzono prace porządkowe na placach zabaw oraz likwidowano powstałe 

w czasie użytkowania usterek.  

6.Wykonywano  okresowe przeglądy instalacji gazowej, przewodów kominowych

oraz przeglądów technicznych budynków.  

Ponadto w okresie sprawozdawczym realizowano poniższe czynność

1.Zakończono modernizację instalacji domofonowej w budynku przy 

ul. Andrzeja Czapskiego 12b w Gostyninie, 

2.Wykonano renowację ławek otrzymanych od Gminy Miasta Gostynina oraz

dokonano  montażu ławek  przy  budynkach:   Parkowa  1,  2,  3,  4,  5,  6  ,

Dmowskiego 1, Kościuszki 6 i 3 Maja w Gostyninie.            

3. Wymieniono  odcinek instalacji kanalizacyjnej w lokalu nr 5  przy ul. Parkowej

6  w Gostyninie. 

23



4. Rozpoczęto budowę altany śmietnikowej przy ul. 3 Maja 20C 

w Gostyninie.

5.Zgodnie z uchwałami Wspólnot Mieszkaniowych:   

1) zrealizowano wymianę zaworów termostatycznych w budynku przy ul. Kard.

Stefana  Wyszyńskiego  w  Gostyninie.   Prace  realizowane  były  przez  firmę

zewnętrzną.  W  trakcie  realizacji   remont   balkonów  w  budynkach  przy  

ul. Bierzewickiej 17D i  Bierzewickiej 17E  w Gostyninie. Prace są realizowane

są  przez  firmę   zewnętrzną.  W  trakcie  realizacji  jest  remont   balkonu

przynależnego  do  lokalu  nr  21  w  budynku  przy ul.  Wojska  Polskiego  10  

w Gostyninie. Prace realizowane są przez  firmę zewnętrzną,         

2) rozpoczęto  wykonanie  instalacji oświetlenia wewnętrznego (oprawy led   

z  czujnikiem ruchu na  każdej kondygnacji oraz nowy obwód oświetlenia 

z  nową  oprawą led  i  czujnikiem  ruchu   na  każdym  półpiętrze)  w  klatce

schodowej  przy   ulicy  Dmowskiego  1  i  Moniuszki  2  w  Gostyninie.   Prace

realizowane są  przez firmę zewnętrzną,                

3)  podpisano  umowę na  wymianę  rynien  i  rur  spustowych  w budynku  przy

ul.  Zazamcze  19B  w  Gostyninie.  Prace  realizowane  będą  przez  firmę

zewnętrzną. Termin realizacji – 15.11.2025r,

 4)wykonano  izolację  fundamentu  oraz  położono  nową  opaskę  od  strony

wschodniej  w budynku przy ul. Parkowej 5 w Gostyninie .Rozpoczęto izolację

fundamentu  oraz  naprawę  opaski  od  strony  północnej   w  budynku  przy  

ul. Bierzewickiej 17A w Gostyninie.      

  W zakresie realizacji inwestycji przy ul. Kutnowskiej / Broniewskiego  

w  Gostyninie,  Spółka  monitorowała  realizację  I  etapu  inwestycji  –  budowa

„Budynek  A”

Do dnia 20.10.2025 roku Wykonawca zrealizował prace budowlane obejmujące

swym zakresem:

Roboty związane z wnoszeniem budynku  zostały wykonane w 100%.

1. Montaż stolarki okiennej i drzwiowej wykonano w 95%.
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2. Zamontowano windy – 100%.

3. Rampa zjazdowa schody terenowe wykonano w 90%.

4. Wykonano system wentylacji pomieszczeń garażowych w 100 %.

5. Podłogi i posadzki wykonanie w 95%.

6. Dachy i pokrycie wykonano w 100%.

7. Tynki i okładziny wewnętrzne wykonano w 95%.

8. Malowanie wykonano  w 75%.

9. Balustrady wykonano  w 90%.

10.Elewacje wykonano  w 90%.

11.Roboty w zakresie zagospodarowania terenu wykonano w 80%.

12.Sieci sanitarne zewnętrzne wykonano w  95%.

13.Roboty sanitarne w zakresie budynku wykonano w 95%.

14.Instalacje TT oraz elektryczne zewnętrzne wykonano w 95%.

15.Instalacje elektryczne oraz TT w zakresie budynku wykonano w  93%.  

Całość inwestycji poziom zaawansowania wynosi 92%.

W  dniu  29.09.2025r.  wpłynęła  prośba  generalnego  wykonawcy  o  zawarcie

aneksu                 na przedłużenie  terminu wykonania zadania  do dnia

17.11.2025r.

Wniosek jest w trakcie rozpatrywania.

Przedsiębiorstwo Oczyszczania Miasta w Gostyninie Sp. z o.o.

Przedsiębiorstwo Oczyszczania Miasta w Gostyninie Sp. z o. o.  świadczy

usługi w zakresie odbioru i transportu odpadów komunalnych z nieruchomości

niezamieszkałych z terenu Gminy Miasta Gostynina, Gminy Gostynin i Gminy

Szczawin  Kościelny  oraz   z  nieruchomości  zamieszkałych  z  terenu  Gminy

Miasta Gostynina. W okresie od 16 września 2025  roku do 20 października

2025 roku 

z nieruchomości niezamieszkałych z terenu Gminy Miasta Gostynina odebrano

91,33 Mg niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz  5,28
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Mg  odpadów segregowanych.  Z  terenu  Gminy  Gostynin  odebrano 0,19  Mg

niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych i 0,19 Mg odpadów

segregowanych, a z Gminy Szczawin Kościelny odebrano 0,60 Mg odpadów

segregowanych.   Natomiast  z  nieruchomości  zamieszkałych  z  terenu  Gminy

Miasta  Gostynina  odebrano  198,66 Mg  niesegregowanych  (zmieszanych)

odpadów komunalnych i 175,04 Mg odpadów segregowanych. Odpady zostały

przekazane  do zagospodarowania  do  Przedsiębiorstwa  Gospodarowania

Odpadami  w  Płocku  Sp.  z  o.o.,  Zakładu  Zagospodarowania  Odpadów

w  Poświętnem, Zakładu  Zagospodarowania  Odpadów  w  Krzyżanówku  oraz

Regionalnego Zakładu Gospodarki  Odpadami  w Rachocinie. W w/w okresie

zostało  zawartych  6  umów  na  odbiór  odpadów  stałych  z  podmiotami

gospodarczymi.
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